
STABILIMENTO/ARSENALE DI MESSINA

IMPORTO
A.STORE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.989,60             23/4/2021

ADES CONSULTIING & SERVICES LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.202,75             23/4/2021
ALCANTARA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 662,50                23/4/2021

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 760,00                23/4/2021
CANTIERE NAVALE STRACUZZI LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 6.581,02              23/4/2021
C.I.T. INOX BIO di Popolo Elisa SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 1.956,24              23/4/2021

CHUGOKU-BOAT MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 16.018,96            23/4/2021
CHUGOKU-BOAT MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 10.907,33            23/4/2021
CHUGOKU-BOAT MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 5.516,08              23/4/2021

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.712,50              23/4/2021
ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 9,59                    23/4/2021
ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 137,00                 23/4/2021
ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 342,50                23/4/2021
ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 5.117,62              23/4/2021
ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.240,05             23/4/2021
ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 328,80                23/4/2021
ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 105,49                 23/4/2021
ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.693,14              23/4/2021
ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.282,14              23/4/2021
ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.198,22              23/4/2021
ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.712,50              23/4/2021
ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.171,55              23/4/2021
ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.836,57             23/4/2021
ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 129,46                 23/4/2021
ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 342,50                23/4/2021
ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 822,00                23/4/2021
ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 353,46                23/4/2021
ECO.DEP. POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 188,37                 23/4/2021
ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 361,68                 23/4/2021
ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.253,55              23/4/2021
ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 1.027,50              23/4/2021
ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.253,55              23/4/2021

FORNITORE TIPOLOGIA VDS
DATA 

ESECUZ.

PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2021



ELSI MATERIE_PRIME_DIRETTE 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 341,00                 23/4/2021
EDILCOLOR 2000 MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 299,90                23/4/2021

ENI S.p.A. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100042 - COMBUSTIBILI  PER AUTOMEZZI 7.429,35             23/4/2021
EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.724,50             23/4/2021
EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 100.578,81          23/4/2021
EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.713,57              23/4/2021
EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 31.062,60            23/4/2021

EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 445,50                23/4/2021
EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 445,50                23/4/2021
EXPLORER INFORMATICA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 533,61                 23/4/2021
EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 445,50                23/4/2021

GENIO MILITARE AUGUSTA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 140081 - ENERGIA ELETTRICA 4.369,53             23/4/2021
GENIO MILITARE AUGUSTA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 140081 - ENERGIA ELETTRICA 142,98                 23/4/2021
GENIO MILITARE AUGUSTA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 140081 - ENERGIA ELETTRICA 961,03                 23/4/2021
GENIO MILITARE AUGUSTA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 140081 - ENERGIA ELETTRICA 68,90                  23/4/2021
GENIO MILITARE AUGUSTA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 140081 - ENERGIA ELETTRICA 1.399,45              23/4/2021
GENIO MILITARE AUGUSTA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 140081 - ENERGIA ELETTRICA 89,23                  23/4/2021

G.T.S. SERVICE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 913,42                 23/4/2021
IMPRESA MAJOLINO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 726,20                23/4/2021

ITEL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 308,00                23/4/2021
KYOCERA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 2.599,49             23/4/2021

LEXMEDIA S.r.l. SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 699,62                23/4/2021
MASSIMILIANI PNEUMATICI SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 1.020,00              23/4/2021

MESSINA SERVICE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.120,00              23/4/2021
NAVAL ACTIVY & ENGINERING LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 8.475,00             23/4/2021

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 
LAVORO 630,00                23/4/2021

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 
LAVORO 3.786,42             23/4/2021

OSMOSI Agenzia per il lavoro LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.413,95              23/4/2021
PICCOLO GIUSEPPE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 215,00                 23/4/2021

PUBBLIGARE MANAGEMENT SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 707,96                23/4/2021
PUBBLIGARE MANAGEMENT SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 725,29                23/4/2021

Q8 QUASER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100041 - COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO 1.343,08              23/4/2021
RINA AREA CERTIFICAZIONE SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 2.500,00             23/4/2021

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 7.686,99             23/4/2021
SCHEPICI FILIPPO S.r.l. SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 10.349,28            23/4/2021

SEMIDA SERVIZI_FUNZ 140072 - TRASPORTI E MOVIMENTAZIONI 5.358,08             23/4/2021



SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 6.828,80             23/4/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 5.719,12              23/4/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.350,60              23/4/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.963,28              23/4/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 225,00                23/4/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.923,35              23/4/2021
SEMIDA SERVIZI_FUNZ 140072 - TRASPORTI E MOVIMENTAZIONI 524,04                23/4/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.782,00              23/4/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.762,16              23/4/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.778,75             23/4/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 479,40                23/4/2021
SEMIDA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 986,44                23/4/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 5.097,03             23/4/2021

SINCO MEC KOLOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 42.077,47           23/4/2021
SICON S.r.l. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 7.238,00             23/4/2021

TERRANOVA SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 1.223,16              23/4/2021
TIN SRL SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 10.964,60            23/4/2021

VITO LETO SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 1.246,76              23/4/2021
FRATELLI DENARO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 954,00                23/4/2021

A.STORE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 4.307,45             21/5/2021
A.STORE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 5.217,69              21/5/2021

ADES CONSULTING LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 360,00                21/5/2021
AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.757,50              21/5/2021

AZETA COMPUTER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 147,37                 21/5/2021
CALOR GAS SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 3.735,00             21/5/2021
CALOR GAS SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 286,00                21/5/2021

CANTIERE NAVALE STRACUZZI LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.162,96              21/5/2021
CE.DI.R. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 392,00                21/5/2021
CE.DI.R. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 195,60                 21/5/2021

C.G.L. BUCCAFUSCA VINCENZO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 550,00                21/5/2021
CHUGOKU-BOAT MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 3.967,20             21/5/2021

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.467,09             21/5/2021
ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.441,30              21/5/2021
ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.691,42              21/5/2021
ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 342,50                21/5/2021
ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 342,50                21/5/2021

ELETTROMECCANICA ODDO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 2.653,20             21/5/2021
ELETTROSUD MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 125,00                 21/5/2021
EUROIMPRESA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 12.277,40            21/5/2021



EUROIMPRESA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 1.019,52              21/5/2021
EUROIMPRESA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 8.168,39              21/5/2021

EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 445,50                21/5/2021
IMPRESA MAJOLINO LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.002,40              21/5/2021
IMPRESA MAJOLINO LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 716,00                 21/5/2021
IMPRESA MAJOLINO LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 859,20                21/5/2021
IMPRESA MAJOLINO LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 107,40                 21/5/2021

KYOCERA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 364,88                21/5/2021
MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 132,77                 21/5/2021
MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 525,00                21/5/2021
MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 80,55                  21/5/2021

MEP PELLEGRINI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 731,37                 21/5/2021
NAUTICA FEMMINO' MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 6.956,67             21/5/2021

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 
LAVORO

3.786,42             21/5/2021

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 
LAVORO

1.000,00              21/5/2021

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 
LAVORO

3.786,42             21/5/2021

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 
LAVORO

900,00                21/5/2021

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 
LAVORO

900,00                21/5/2021

OSMOSI LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.524,24              21/5/2021
PICCOLO GIUSEPPE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 2.326,50             21/5/2021
PRIMA IMPIANTI SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 2.243,40             21/5/2021

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.022,02             21/5/2021
SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 792,18                 21/5/2021
SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 22.270,67           21/5/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.972,88              21/5/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.452,54             21/5/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.822,45             21/5/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 6.705,89             21/5/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 5.918,64              21/5/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 274,60                21/5/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 225,00                21/5/2021

SICURCAR SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 5.075,14              21/5/2021
SICURCAR SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 180,25                 21/5/2021

SITE - G.C. S.r.l. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.011,04               21/5/2021



TECNO GRU MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 8.268,71              21/5/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 39,13                   21/5/2021

T.S.I. TEC SERVICE ITALIA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 479,52                21/5/2021
T.S.T.A. S.r.l. SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 870,00                21/5/2021

A.STORE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 1.883,37              18/6/2021
A.STORE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 19,80                   18/6/2021

AIR LIQUIDE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 1.749,00              18/6/2021
ARCHE' SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 2.340,00             18/6/2021

CANTIERE NAVALE STRACUZZI LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 14.682,06            18/6/2021
CRESCI IN RETE SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 1.049,00              18/6/2021

ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.683,59             18/6/2021
ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 342,50                18/6/2021
ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.334,34             18/6/2021
ECO.DEP. SERVIZI_FUNZ 140072 - TRASPORTI E MOVIMENTAZIONI 162,69                 18/6/2021
ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 979,55                18/6/2021
ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 685,00                18/6/2021
ECO.DEP. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.544,15              18/6/2021

ELETTROMECCANICA ODDO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 600,00                18/6/2021
EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 18.356,66            18/6/2021
EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.080,00              18/6/2021
EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.873,19              18/6/2021
EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.751,13               18/6/2021
EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 5.966,90             18/6/2021

EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 445,50                18/6/2021
MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 4.435,33             18/6/2021

MEP PELLEGRINI POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 8.735,53             18/6/2021
MORACI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 145,60                 18/6/2021
MORACI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 220,00                18/6/2021

NAUTICA GIORDANO LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 9.933,29             18/6/2021
NAUTICA GIORDANO LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 26.791,09            18/6/2021

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 
LAVORO 1.044,00              18/6/2021

NUOVA ISPA SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 75,00                  18/6/2021
OSMOSI LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.001,36              18/6/2021

PICCOLO GIUSEPPE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 1.872,65              18/6/2021
R.A.F. ABATE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 373,14                 18/6/2021
R.E.N.A.T. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 170,30                 18/6/2021

SA FIRE PROTECTION SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 2.048,75             18/6/2021



SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.219,40              18/6/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.854,98             18/6/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.854,98             18/6/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.659,88              18/6/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.888,18              18/6/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.659,88              18/6/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.888,18              18/6/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.111,74               18/6/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.661,87              18/6/2021
SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.892,25              18/6/2021
SODEXO SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 29.750,00           18/6/2021

STUDIO CONTINO SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 1.030,00              18/6/2021
TECNA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 180,33                 18/6/2021

TOTINO IMPIANTI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 34.055,50           18/6/2021
XYLEM WATER SOLUTIONS SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 1.395,00              18/6/2021


